SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 01năm 2023

DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN QUÀ XUÂN QUÝ MÃO 2023

- Thời gian: 8g00 thứ hai ngày 09/01/2023

- Địa điểm: Hội trường

- Kính nhờ thầy cô chủ nhiệm lớp nhắc học sinh có mặt đúng giờ

STT HỌ TÊN LỚP

1 Nguyễn Anh Đức 12A01

2 Nguyễn Doãn Gia Khang 12A02

3 Nguyễn Hữu Thịnh 12A02

4 Đỗ Ngọc Phương Chi 12A05

5 Tạ Nguyễn Hồng Phúc 12A06

6 Nguyễn Tuấn Đạt 12A08

7 Nguyễn Đức Khang 12A08

8 Nguyễn Thái Bảo 12A09

9 Trương Đình Phát 12A10

10 Dương Quang Phúc 12A12

11 Phan Triệu 12A12

12 Hương Đạt Huy 12A14

13 Lý Quang Minh 12A15

14 Phan Đình Phú 12A17

15 Đào Yến Nhi 12A19

16 Đinh Thanh Ngân 11B01

17 Đặng Huỳnh Tấn Tài 11B01

18 Âu Ngọc Đồng 11B03

19 Nguyễn Hà Bảo Ngân 11B04

20 Lê Trần Thiện Tâm 11B04

21 Bảo Quý Hiền 11B05

22 Nguyễn Thanh Phát Thịnh 11B07

23 Trần Lâm Gia Hân 11B07

STT HỌ TÊN LỚP

24 Vũ Thị Khánh Linh 11B10

25 Nguyễn Ngọc  Đoàn Nghi 11B11

26 Đỗ Lê Uyên Phương 11B13

27 Trương Thị Lan Anh 11B14

28 LêNguyễn Uyên Phương 11B15

29 Đặng Minh Quân 10C01

30 Nguyễn Ngọc Vân Quỳnh 10C02

31 Trần Ngọc Châm 10C03

32 Trần Văn Hiếu 10C04

33 Nguyễn Minh Quân 10C07

34 Lê Tường Vy 10C09

35 Lê Thanh Hiếu 10C11

36 Lê Hữu Nhất Duy 10C14

37 Lâm Dương Thị Hoàng Kim 10C17

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (để theo dõi thực hiện);

- Toàn thể GV, NV, HS (để thực hiện);

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                 Đã ký

Nguyễn Đức Chính